
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/02/2018 09/02/2018

Fevereiro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/03/2018 20/03/2018

Março 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/04/2018 10/04/2018

Abril 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/05/2018 10/05/2018

Maio 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/06/2018 20/06/2018

Junho 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/07/2018 10/07/2018

Julho 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/08/2018 10/08/2018

Agosto 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/09/2018 12/09/2018

Setembro 13.150,00                  1.142,00                    1.142,00                    1.142,00                      -                               20/10/2018 20/10/2018

Outubro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/11/2018 20/11/2018

Novembro 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/12/2018 20/12/2018

Dezembro 9.500,00                    850,00                       850,00                       850,00                         -                               20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 11.850,00                  1.038,00                    1.038,00                    1.038,00                      -                               20/01/2019 20/12/2018

Total 156.900,00                13.722,00                  13.722,00                  13.722,00                    -                               - -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.150,00              2.761,50                2.761,50                -                              2.761,50          -                   20/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 11.850,00              2.488,50                2.488,50                31,71                           2.456,79          20/03/2018 20/03/2018
Março 13.150,00              2.761,50                2.761,50                31,71                           2.729,79          20/04/2018 10/04/2018
Abril 11.850,00              2.488,50                2.488,50                31,71                           2.456,79          20/05/2018 10/05/2018
Maio 11.850,00              2.488,50                2.488,50                31,71                           2.456,79          20/06/2018 20/06/2018
Junho 11.850,00              2.488,50                2.488,50                31,71                           2.456,79          20/07/2018 10/07/2018
Julho 13.150,00              2.761,50                2.761,50                63,42                           2.698,08          20/08/2018 10/08/2018
Agosto 11.850,00              2.488,50                2.488,50                63,42                           2.425,08          20/09/2018 10/09/2018
Setembro 13.150,00              2.761,50                2.761,50                63,42                           2.698,08          20/10/2018 17/10/2018
Outubro 11.850,00              2.488,50                2.488,50                63,42                           2.425,08          20/11/2018 20/11/2018
Novembro 11.850,00              2.488,50                2.488,50                63,42                           2.377,62          20/12/2018 20/12/2018
Dezembro 9.500,00                1.995,00                1.995,00                -                              1.995,00          20/01/2019 18/01/2019
13º Salário 11.850,00              2.488,50                2.488,50                -                              2.488,50          20/01/2019 20/12/2018
Total 156.900,00            32.949,00              32.949,00              475,65                         32.425,89        -                   - -

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 128.752,69                10.546,20                  10.546,20                  10.546,20                    20/02/2018 09/02/2018

Fevereiro 135.280,00                11.076,62                  11.076,62                  11.076,62                    20/03/2018 20/03/2018

Março 140.971,60                11.531,95                  11.531,95                  11.531,95                    20/04/2018 20/04/2018

Abril 144.012,13                11.799,96                  11.799,96                  11.799,96                    20/05/2018 10/05/2018

Maio 150.314,40                12.304,12                  12.304,12                  12.304,12                    20/06/2018 20/06/2018

Junho 146.900,40                12.030,99                  12.030,99                  12.030,99                    20/07/2018 10/07/2018

Julho 148.966,60                12.196,29                  12.196,29                  12.196,29                    20/08/2018 20/08/2018

Agosto 151.638,40                12.410,03                  12.410,03                  12.410,03                    20/09/2018

Setembro 151.161,40                12.371,87                  12.371,87                  12.371,87                    20/10/2018

Outubro 145.055,20                11.883,37                  11.883,37                  11.883,37                    20/11/2018 20/11/2018

Novembro 141.088,40                11.566,03                  11.566,03                  11.566,03                    20/12/2018 10/01/2019

Dezembro 32.623,00                  2.740,37                    2.740,37                    2.740,37                      20/01/2019 18/01/2019

13º Salário 137.977,68                11.314,00                  11.314,00                  11.314,00                    20/01/2019 10/01/2019

Total 1.754.741,90             143.771,80                143.771,80                143.771,80                  -                               -

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNCIPAL DE SAÚDE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO 
REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 128.752,69            28.325,28              28.325,28              634,20                         27.691,08        20/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 135.280,00            29.761,61              29.761,61              634,20                         29.127,41        20/03/2018 20/03/2018
Março 140.971,60            31.013,76              31.013,76              634,20                         30.379,56        20/04/2018 20/04/2018
Abril 144.012,13            31.682,67              31.682,67              634,20                         31.080,12        20/05/2018 10/05/2018
Maio 150.314,40            33.069,17              33.069,17              634,20                         32.498,34        20/06/2018 20/06/2018
Junho 146.900,40            32.318,09              32.318,09              634,20                         31.715,58        20/07/2018 10/07/2018
Julho 148.966,60            32.772,65              32.772,65              634,20                         32.138,45        20/08/2018 20/08/2018
Agosto 151.638,40            33.360,45              33.360,45              634,20                         32.726,25        20/09/2018
Setembro 151.161,40            33.255,51              33.255,51              665,91                         32.589,60        20/10/2018
Outubro 145.055,20            31.912,14              31.912,14              665,91                         31.246,23        20/11/2018 23/10/2018
Novembro 141.088,40            31.039,45              31.039,45              665,91                         30.373,55        20/12/2018
Dezembro 32.623,00              7.177,06                7.177,06                -                               7.177,06          20/01/2019
13º Salário 137.977,68            30.354,87              30.354,87              -                               30.354,87        
Total 1.754.741,90         386.042,71            386.042,71            7.071,33                      379.098,10      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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